PSIHAL

HYDRAULIQUE - PNEUMATIQUE - INDUSTRIE

Coupleur a fond plat pour marteaux

L1

NORME ISO 16028 - TARAUDE FEMELLE GAZ - SERIE SPECIALE POUR MARTEAUX

Matiéere: Acier a haute résistance
Joint: standard NBR et PU
Température de service: -25°C a +100°C
Connexion sous pression: Pas possible
Fabrication: Italie DNP
Interchangeable: Faster FFH et FFI

Code

071341
071344
071342
071345

Référence Taille | F (Filetage) | Pression de service |Pression max | Débit |Débit max |L1 (mm)|L2 (mm)|D1 (mm)|D2 (mm)

CPM PLT5-12 FG 3/4 12 FG 3/4 350 bars 1600 bars  |100 I/min| 200 /max | 86.00 29.95
CPM PLT5-16 FG 1" 12 FG 1" 350 bars 1400 bars  [189 I/min| 280 I/max | 90.00 36.00
CPM PLT5-12 FG 1" 16 FG 1" 350 bars 1600 bars  |100 I/min| 200 /max | 86.00 29.95

CPM PLT5-16 FG 1"1/4 16 FG 1'1/4 350 bars 1400 bars | 189 I/min| 280 lI/max | 90.00 36.00

Poids

0.491
0.726
0.433

0.797
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